
   

   

     
  iF

un
ny

 Di
sco

 3
Wi
re
es
s 
Sp
ea
ke
r 
E1
9

  

 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

   
 

8.Aux vstup

 
 

 
  

 

 
 

 
 

  
 

 
  

 
 

 

iFu
nn

y d
isc

o 3

 
 

   
   

   
   

   
   

 

 
  

 
 

  
  

 
  

 
 

 
 

7.USB port 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.Spínač stylů světel / Přehrávání / Pozastavení

2. Hlasitost - / předchozí skladba

3. Zapnutí / vypnutí

4 Slot pro SD kartu

5 Napájení 5V M
icro USB / Reset

6 Indikátor napájení

9. Indikátor zapnutí
10. 2 reproduktory současně 
11 Hlasitost + / další skladba
12 Přepínač režim

ů / telefon

Jak spárovat
 zařízení:

 
*

 
Podržte

 
tlačítko

 
č.3

 
přibližně

 
na

 
3

 
sekundy

,
 

m
odrá

 
LED

 
se

 
rozsvítí,

 
barevná

 
světla

 
jsou

 
zapnuté

 
a

 
později

 
začne

 
blikat

 
m

odré

 
světlo,

 
což

 
znam

ená,
 

že
 

je
 

reproduktor
 

připraven

 

na

 

párování

 

*

 

V

 

telefonu
,

 
v

 
m

enu
 

bluetooth
 

vyhledejte
 

bluetooth

 

zařízení

 

s

 

názvem

 

disco3

 

a

 
klikněte

 
na

 
něj

 
pro

 
potvrzení

 
párování.

 

*

 

Po

 

úspěšném

 

připojení

 

bude

 
m

odrá
 

LED
 

svítit
 

*
 

Reproduktor

 

vypnete

 

dlouhým

 

stiskem

 

tlačítka

 

č.3,

 
přibližně

 
na

 
3

 
sekundy.

 

Přepínání

 

režim
ů

 

BT

 

/

 

SD

 

/

 

FM
:

 

Při

 

zapnutém

 
reproduktoru

 stiskněte

 

a

 

podržte

 

přibližně

 

na

 

3

 

sekundy

 

tlačítko

 

č
.

 

12,

 

abyste

 

přepínat

 

funkci

 

Bluetooth,

 

FM

 

rádio,

 

M
icro

 

SD

 

kartu

 

a

 

U
SB

 

funkce.

 

Karta

 

M
icro

 

SD

 

a

 

funkce

 

U
SB

 

fungují,

 

pouze

 

pokud

 

je

 

vložena

 

karta

 

SD

 

nebo

 

U
SB

 

disk.

 

Při

 

přehrávání

 

hudby,

 

krátkým

 

stisknutím

 

tlačítka

 

č.2

 

přepnete

 

na

 

předchozí

 

skladbu

 

a

 

krátkým

 

stisknutím

 

tlačítka

 

č.

 

11

 

přepnete

 

na

 

další

 

skladbu.

 

*

 

Zvýšení

 

hlasitosti

 

-

 

Při

 

přehrávání

 

hudby,

 

dlouhým

 

stisknutím

 

tlačítka

 

č.2

 

snížíte

 

hlasitost

 

a

 

dlouhým

 

stiskem

 

tlačítka

 

č.

 

11

 

zvýšíte

 

hlasitost.

 

Tlačítko

 

č.1

 

zm
ěna

 

stylů

 

světel

 

-

 

během

 

přehrávání

 

hudby

 

delším

 

přidržením

 

tlačítka

 

č.1

 

přepnete

 

různé

 

světelné

 

styly.

 

Krátkým

 

stisknutím

 

tlačítka

 

č.1

 

zastavíte

 

přehrávání

 

a

 

opětovným 

stisknutím

 ji

 spustíte.

 

M
ůžete

 

současně

 

propojit

 

2

 

reproduktory

 

iFunnyDisco3

 díky

 

čem
už

 

budou

 

přehrávat

 

stejnou

 

hudbu

 

a

 

tím

 

zvýšíte

 

hudební

 

výkon

 

přehrávané

 

skladby,

 

současným

 

stiskem

 

tlačítka

 

č.

 

10

 

na

 

dvou

 

reproduktorech,

 

které

 

chcete

 

spárovat.

 

FM
 Rádio: 

Při

 

funkci

 

FM 

rádio 

je 

třeba aby byl kabel

 pro

 AU
X

 

vstup,

 

který

 

je

 

součástí

 

dodávky

 

zapojen

 

do

 

AU
X

 

vstupu

 

na

 

reproduktoru,

 

čím
ž

 

vytváří

 

FM

 

anténu
.

 

Bez

 

připojeného

 

AU
X

 

kabely

 

nelze

 

naladit

 

FM

 

stanice.

 

U
pozornění:

 

Při

 

připojeném

 

AU
X

 

kabelu

 

není

 

m
ožné

 

z

 

důvodu

 

bezpečnosti

 

vypnout

 

reproduktor.

 

Proto

 

před

 

vypnutím

 

reproduktoru

 

tento

 

kabel

 

odpojte.

 

Specifikace:

 

Výstup:

 

20W

 

x

 

2

 

reproduktor:

 

52m
m

 

10W
Kapacita

 

baterie:

 

5200m
Ah,

 

Bezdrátová

 

verze:

 

4,0,

 

Frekvenční

 

rozhraní:

 

50Hz-16kHz

 

Pom
ěr

 

signálu

 

k

 

šum
u:>

 

85

 

dB,

 

Stupeň

 

zkreslení;

 

3%
,

 

Pracovní
čas:

 

2-5H

 

Doba

 

nabíjení:

 

1-3H

 

Pohotovostní

 

doba:>

 

5H CZ

S
vě

te
ln
á

 s
h

o
w

 -
 h

u
d

b
a

N
áv

od
 k

 p
ou

žit
í

   
   

   
   

CZ
  O

bs
ah

 b
al

en
í

N
ap
áj

ec
í k

ab
el

Ka
be

l p
ro

 A
U

X 
vs

tu
p 

/ F
M

 a
nt
én

u


